МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г Л А В Ы

            21.02.2020                                                                                      № 104

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

постановлением главы муниципального образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области от 10.05.2017 № 365 «О Порядке разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области» и на основании Устава муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 13.02.2018 № 99 «О бюджетном
прогнозе муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области на период до 2023 года», изложив приложения № 1, 2, 3 к бюджетному
прогнозу муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области на период до 2023 года в новой редакции, согласно приложениям № 1, 2, 3 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и на официальном сайте муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по финансам, начальника финансового
управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный.

Глава города                                                                                           А.Н.Соколов

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области
от 13.02.2018 № 99 «О бюджетном
прогнозе муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской
области на период до 2023 года»

С полным текстом постановления можно ознакомиться на
официальном сайте www. gusadmin.ru. ВКЛАДКА – меню раздела -
нормативно- правовые  документы